

FETÖ'ÇÜ PETRONLARIN SERVETLERİ DEVLETLEŞTİRİLMELİDİR

Aydınlık Gazetesi, 13 Ağustos 2016

Yıldırım Koç

Fethullahçı terör ve casusluk örgütünün başarısız darbe girişiminin ardından başlayan tutuklamalar işverenlere de yaygınlaştırılıyor.

FETÖ'ÇÜ PATRONLARIN SERVETLERİNE EL KONMALI

Emperyalistler, PKK'nın kentlerdeki kalkışmasının hendeklere gömülmesi ve FETÖ'nün kalkışma girişiminin yenilmesinin ardından Türkiye ekonomisinin krizini derinleştirmeye çabalayacaklar. Bunun araçlarından biri de FETÖ'cü patronlar olacaktır.

Bu nedenle, FETÖ'cü sermayedarların gizli örgüt üyesi olarak tutuklanması ve vatan haini olduğu belirlenen patronların servetlerinin kamu mülkiyetine geçirilmesi son derece önemlidir.

Vatan haini olduğu belirlenen patronların servetlerine devletimiz el koymalıdır.

Vatan hainlerinin servetlerine devletin el koyması, Türkiye ekonomisinin sorunlarının aşılmasına önemli katkılarda bulunacaktır.

KİMLER FETÖ'ÇÜ PATRON

Hangi patronların Fethullahçı terör ve casusluk örgütüyle ne ölçüde ilişki içinde bulunduğu, kimlerin gizli örgüt üyesi olduğuna, kimlerin yalnızca korku nedeniyle işbirliği yaptığına yargı karar verecektir. Ancak Fethullahçılarla ilişki konusunda yol gösterici bir örgütlenme, TUSKON'dur.

F-tipi sermayedar örgütü **Türkiye İşadamları ve Sanayiciler Konfederasyonu, TUSKON**'du.

Fethullahçılar 2000'li yılların başlarında 80 ilde işadamları dernekleri kurdu. Bu dernekler 2004 yılında 7 federasyon örgütledi. Bu federasyonlar da 2005 yılında **Türkiye İşadamları ve Sanayiciler Konfederasyonu**'nu (**TUSKON**) kurdular.

2015 yılında TUSKON'un 7 federasyonunda 150'yi aşkın işveren derneği ve bu derneklere üye onbinlerce çeşitli büyüklüklerde işveren vardı.

TUSKON'UN YAPISI

ANFED, Anadolu İşadamları Federasyonu: ANFED 2004 yılında Ankara'da kuruldu. 2012 yılında 21 dernek ANFED üyesiydi. İç Anadolu ve Batı Karadeniz bölgesindeki 6300 işveren de bu 21 dernekte örgütlenmişti. ANFED üyesi dernekler, Ankara, Bartın, Bolu, Çankırı, Çorum, Eskişehir, Karadeniz Ereğli, Kastamonu, Kayseri, Kırıkkale, Kırşehir, Yozgat, Zonguldak ve Sivas'ta faaliyet gösteriyordu.

ANSİFED, Anadolu Sanayici ve İşadamları Federasyonu: ANSİFED 2004 yılında Konya'da kuruldu. 2012 yılında Konya ve çevre illerde faaliyet gösteren 15 işveren derneği ANSİFED üyesiydi. Bu derneklerde örgütlü işveren sayısı da 2880 idi.

DASİDEF, Doğu Anadolu Sanayici ve İşadamları Dernekleri Federasyonu: DASİDEF, Ağrı, Ardahan, Artvin, Bayburt, Bitlis, Van, Erzincan, Erzurum, Hakkari, Iğdır, Kars, Muş, Erzurum illerinde kurulu işveren derneklerinin üst örgütüydü.

ESİDEF, Ege ve Batı Akdeniz Sanayici ve İşadamları Dernekleri Federasyonu, 2004 yılında 8 ilde faaliyet gösteren 9 dernek tarafından kuruldu. 2012 yılında Ege ve Batı Akdeniz bölgelerinde bulunan 12 il ve 23 ilçede faaliyet gösteren toplam 35 dernek bu federasyonda örgütlenmişti. Bu dernekler, 6500 işvereni temsil ediyordu.

GÜNSİAF, Güneydoğu Sanayici ve İşadamları Federasyonu, 31 derneğin üst örgütüydü ve bu derneklerde 6500'ün üstünde işveren örgütlüydü. Federasyon'un merkezi Gaziantep'teydi.

KASİF, Karadeniz Sanayici ve İşadamları Dernekleri Federasyonu 2004 yılında Samsun'da kuruldu. Sinop'tan Artvin'e ve güneyde Sivas'a kadar uzanan bölgedeki 11 il ve 14 ilçede faaliyet gösteren 25 işveren derneği KASİF bünyesinde örgütlüydü.

MARİFED, Marmara İş Hayatı Dernekleri Federasyonu 2004 yılında 8 işveren derneği tarafından kuruldu. 2012 yılında toplam 10.250 işverenin örgütlü bulunduğu 31 dernek, MARİFED'in çatısı altında bir arada bulunuyordu.